

## **Itelba ApS**

Hospitalsvej 6, 2.tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30509757

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. februar 2025

---

Jeannette Karin Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Resultatdisponering                        | 10 |
| Aktiver                                    | 11 |
| Passiver                                   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Itelba ApS  
Hospitalsvej 6, 2.tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30509757

**Direktion**

Jeannette Karin Hansen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096  
  
Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier eller anparter i helt eller delvist ejede aktie- eller anpartsselskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 355.089 mod DKK -1.449.318 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.165.236.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

|                                                                   | Note | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK       |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  |      | <b>-50.053</b> | <b>-111.663</b>   |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | 0              | -79.325           |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                                          |      | <b>-50.053</b> | <b>-190.988</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | 0              | -21.128           |
| Andre driftsomkostninger                                          |      | 0              | -7.960            |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-50.053</b> | <b>-220.076</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser                    |      | 0              | -1.178.003        |
| Finansielle indtægter                                             |      | 181.213        | 173.451           |
| Finansielle omkostninger                                          |      | 0              | -761              |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>131.160</b> | <b>-1.225.389</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 3    | 223.929        | -223.929          |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>355.089</b> | <b>-1.449.318</b> |

## Resultatdisponering

|                                             | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK       |
|---------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 400.000        | 150.000           |
| Overført resultat                           | -44.911        | -1.599.318        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>355.089</b> | <b>-1.449.318</b> |

# Aktiver

|                                      | Note | 31-12-2024<br>DKK | 31-12-2023<br>DKK |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalinteresser                    |      | 0                 | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>     |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Andre tilgodehavender                |      | 70.000            | 70.000            |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 3    | 3.328             | 5.254             |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>73.328</b>     | <b>75.254</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 4    | 1.520.568         | 1.560.375         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>1.520.568</b>  | <b>1.560.375</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>595.763</b>    | <b>566.630</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>2.189.659</b>  | <b>2.202.259</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                 |      | <b>2.189.659</b>  | <b>2.202.259</b>  |

# Passiver

|                                          | Note | 31-12-2024<br>DKK | 31-12-2023<br>DKK |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        |      | 1.640.236         | 1.685.147         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 400.000           | 150.000           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>2.165.236</b>  | <b>1.960.147</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 3    | 0                 | 223.929           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>0</b>          | <b>223.929</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 15.000            | 15.000            |
| Anden gæld                               |      | 9.423             | 3.183             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>24.423</b>     | <b>18.183</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>24.423</b>     | <b>18.183</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>2.189.659</b>  | <b>2.202.259</b>  |
| Eventualaktiver                          | 5    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse

|                                            | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|--------------------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------------------------------------|------------------|
|                                            | DKK                     | DKK                  | DKK                                         | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023             | 125.000                 | 3.281.528            | 57.200                                      | 3.463.728        |
| Udbetalt udbytte                           |                         | 0                    | -57.200                                     | -57.200          |
| Overført via resultatdisponeringen         |                         | -1.599.318           | 150.000                                     | -1.449.318       |
| Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder |                         | 2.937                |                                             | 2.937            |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>      | <b>125.000</b>          | <b>1.685.147</b>     | <b>150.000</b>                              | <b>1.960.147</b> |
| Udbetalt udbytte                           |                         | 0                    | -150.000                                    | -150.000         |
| Overført via resultatdisponeringen         |                         | -44.911              | 400.000                                     | 355.089          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>   | <b>125.000</b>          | <b>1.640.236</b>     | <b>400.000</b>                              | <b>2.165.236</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                         | <u>2024</u>     | <u>2023</u>          |
|-----------------------------------------|-----------------|----------------------|
|                                         | DKK             | DKK                  |
| Gager og lønninger                      | 0               | 69.716               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 0               | 2.775                |
| Andre personaleomkostninger             | 0               | 6.834                |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>0</u></b> | <b><u>79.325</u></b> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u>        | <u>1</u>             |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                        | <u>2024</u>     | <u>2023</u>          |
|----------------------------------------|-----------------|----------------------|
|                                        | DKK             | DKK                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 0               | 21.129               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>0</u></b> | <b><u>21.129</u></b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                                    | <u>Selskabs-<br/>skat</u> | <u>Udskudt<br/>skat</u> | <u>Skat af<br/>årets<br/>resultat</u> | <u>2023</u>           |
|----------------------------------------------------|---------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------|
|                                                    | DKK                       | DKK                     | DKK                                   | DKK                   |
| Skyldig pr. 1. januar 2024                         | -5.254                    | 223.929                 |                                       |                       |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                         | 0                       | 0                                     | 19.830                |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                         | -223.929                |                                       |                       |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | 5.254                     |                         |                                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | 0                         | 0                       | 0                                     | 223.929               |
| Betalt udbytteskat                                 | -3.328                    |                         |                                       |                       |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>               | <b><u>-3.328</u></b>      | <b><u>0</u></b>         |                                       |                       |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                           |                         | <b><u>0</u></b>                       | <b><u>243.759</u></b> |
| <b>Som er indregnet således i balancen:</b>        |                           |                         |                                       |                       |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | -3.328                    | 0                       |                                       |                       |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>-3.328</u></b>      | <b><u>0</u></b>         |                                       |                       |

## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|                                             |     |           |
|---------------------------------------------|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 141.139   |
| Dagsværdi pr. 31-12-2024                    | DKK | 1.520.568 |

### 5. Eventualaktiver

|                                                                                                                                                                | 2024    | 2023    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|
|                                                                                                                                                                | DKK     | DKK     |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under-<br>skud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar | 267.775 | 296.599 |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeannette Karin Hansen

Direktør

Serienummer: 6221731e-bf0b-4586-9c13-8256b2421313

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-03 18:05:42 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 85.81.xxx.xxx

2025-02-03 18:54:14 UTC



## Jeannette Karin Hansen

Dirigent

Serienummer: 6221731e-bf0b-4586-9c13-8256b2421313

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-03 20:26:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter